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ZAPYTANIA 1 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: Przebudowa ulicy Jednos$ci Narodowej wraz z wykonaniem zatok
postejowych w m. Stawno od ulicy Kopernika do placu kard. Wyszynskiego

W dniu 07 czerwea 2010 r. wplynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego
na ,Przebudowe ulicy Jednosci Narodowe] wraz z wykonaniem zatok postojowych
w m. Stawno od ulicy Kopernika do placu kard. Wyszynskiego”, nastgpujacej tresei:

Pytanie nr 1

Czy regulacja pionowa uwzglednia sama regulacje, czy tez koszty wlazow?
Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ samg regulacje wlazow.

Pytanie nr 2

Czy przejscia dla pieszych maja by¢ wykonane ze zwyklej kostki betonowej, czy z Nostalitu?
Jaka jest kolorystyka kostki zastosowanej na przejéciu dla pieszych?

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé do wyceny kostke betonows, typu starobruk. Na przejsciu dla pieszych kostka
w kolorze czerwonym oraz nalezy przyja¢ wykonanie paséw (P-10 z masy
termoutwardzalnej) .

Pytanie nr 3

W zestawieniu znakéw projektowanych wystepuje 11 znakéw, natomiast przedmiar robot
drogowych uwzglednia 9 znakéw. Czy nalezy uzupetnié przedmiar o brakujace znaki?
Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ ilo$¢ znakow zgodng z zalgczonym rysunkiem nr 1 stalej
organizacji ruchu.

Do wiadomosci:

1) Pytajacy
2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
3) ala




